技术概述
Keysight DAQ970A
数据采集/系统
页 2联系我们：www.keysight.com
成本仅为其他独立数据采集系统的
一小部分
–– 3 插槽主机，内置 6½ 位数字万用表和
–– 8 个开关和控制插入式模块

和法兰套件（部件号：DAQA191A-FG）。
要将单台仪器安装到机架上，请订购适配器套件（部件号：DAQA190A-FG）。
订货信息
附件
11062A	 开尔文夹具套件
BV0006B	� 数据采集 App，用于仪器控制和测量、数据
绘图工具、记录测量和深度分析
34307A	 10 件套 J 型热电偶
34308A	 5 件套 10 kΩ 热敏电阻
34905-60001	 10 根 SMB 至 BNC 适配器电缆套件，50 Ω
如欲观看更多应用指南和产品演示，请访问产品网页:
主机
DAQ970A	 数据采集/系统主机
选件 Z54	 ANSI Z540 一致性校准
模块
DAQM900A	 20 通道固态多路复用器
DAQM901A	 20 通道电枢式多路复用器
DAQM902A	 16 通道舌簧多路复用器
DAQM903A	 20 通道执行器/通用开关
DAQM904A	 4 x 8 双线矩阵开关
DAQM905A	 双路 4 通道射频多路复用器，50 Ω
DAQM907A	 多功能模块
DAQM908A	 40 通道单端多路复用器
本文中的信息可不经通知而更改。© 是德科技，2018 年，2018 年 12 月 17 日，印于北京，5992-3168CHCN
页 26联系我们：www.keysight.com